Российская Федерация
Иркутская область

А д м инист р а ц и я го р од а Ус о л ь е- С и б и р с к о е

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменений в постановление администрации
города Усолье-Сибирское от 10.03.2022 № 462-па «Об
организации обеспечения безопасности на водных
объектах в весенне-летний период 2022 года на территории
муниципального образования «город Усолье-Сибирское»»

Во исполнение п.4 раздела 1 «Правила охраны жизни людей на водных
объектах• в Иркутской области», утвержденных постановлением Правительства
Иркутской области от 08 октября 2009 г. № 280/59-пп «Об утверждении Правил
охраны жизни людей на водных объектах в Иркутской области», руководствуясь
статьями 28, 55 Устава муниципального образования «город Усолье-Сибирское»,
администрация города Усолье-Сибирское,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации города Усолье-Сибирское от
10.0.3.2022 № 462-па «Об организации обеспечения на водных объектах в весенне­
летний период 2022 года на территории муниципального образования «город
Усолье-Сибирское»» (далее-Постановление) изменения следующего содержания:

1.1. Дополнить 1 Установление п.5 следующего содержания:
«5. Запретить купание людей на водных объектах, расположенных в пределах

границ муниципального образования «город Усолье-Сибирское».».
1.2. Пункты 5, 6. 7 Постановления считать пунктами 6, 7, 8 Постановления

соответственно.
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальное Усолье» и

разместить на официальном сайте администрации города Усолье-Сибирское в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

.3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального
опубликования.

Подготовил
Букреева С.Б.

Согласовано

И.о. начальника МКУ «Служба г.Усолье-
Сибирское по вопросам ГОЧС и ПБ» Е.В. Чирко

Начальник юридического отдела _ Е.М. Поцелуйко
&